
Smlouva o vypořádání závazků

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi těmito
smluvními stranami:

Objednavatelem:
Mateřská škola Ústi nad Orlicí, Na Výsluní 200
Na výsluní 200
562 01 Ústí nad Orlicí
IČO: 75017237

a

Dodavatelem:
Stavona ,spoLs.r.o.
561 14 České Libchavy ]77

IČO: CZ5030768

I. Popis skutkového stavu

l. Smluvní strany dne 7.6.2019 uzavřely smlouvu o dílo č. 21800463 s uhrazením faktury
Č.180/2018 ze dne 12. 6. 2018 s částkou 60 000 KČ s DPH( slovy:Šedesáttisickorun ) a faktury
Č.259/2018 ze dne 13 .9. 2018 s částkou 91 559,40 (slovy:
devad«átjednatisícpětsetpadesátµtkorunčtyřicethaléřů).
Předmětem smlouvy byla dodávka a montáž plastových výplni z profilů
PVC firmy VEKA AG.Otvorové výplně byly zabudovány do stavby objednatele.
Součásti díla byla doprava výrobků z výroby v Českých Libchavách na místo montáže.

2. Mateřská škola Na Výsluní 200, Ústí nad Orlicí je povinným subjektem pro zveřejňováni v Registru
smluv dle § 2, odst. l, zákona č. 340/201 5 Sb., který ji ukládá povinnost uzavřenou smlouvu zveřejnit
postupem podle tohoto zákona.

3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že do dnešního dne nedošlo k zápisu do Registru smluv, a tím
byl porušen jmenovaný zákon. Proto obě strany přistupuji k nápravě a ke sjednáni této smlouvy, jež
bude narovnáním vzájemného závazku, neboť obě strany si jsou vědomy právních následků s tím
spojených.

4. v zájmu úpravy vzájemných práv a povinnosti vyplývajících z původně sjednané smlouvy, s ohledem
na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené smlouvy a v souladu s jejím
obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit závadný stav vzniklý v důsledku
včasného neuveřejněni smlouvy v Registru smluv, sjednávájí smluvní strany tuto novou smlouvu
ve znění, jak je dále uvedeno.

l Práva a závazky smluvních stran

l. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzuji, že obsah vzájemných práv a povinnosti, který
touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen zaplacenou fakturou č. 180/2018 a
fakturou č. 259/2018 a zhotovením díla na místě objednatele dne 6.9.2018.

2. Lhůty se rovněž řídí původně sjednanou smlouvou
a počítají se od data jejího uzavření.

3. Smluvní strany prohlašuji, že veškerá vzájemně poskytnutá plněni na základě původně sjednané
smlouvy považuji za splněné dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně poskytnutým p]něniln
nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu bezdůvodného obohaceni.

4. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňováni v registru smluv dle § 2 zákona
č. 340/20 15 Sb. se tímto zavazuje druhé sm]uvnf straně k neprodlenému zveřejněni této smlouvy a její
kompletní přílohy v registru sinluv v souladu s ustanovením § 5 zákona č. 340/20 15 Sb.



2 Závěrečná ustanovení

l. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv.
2. Tato smlouva o vypořádáni závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou originálu,

přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

V Ústínad Orlicí,

Dodava
,,,,m


